
  
   

   

 

:—_: ë tion en réfecture

. "frit ifäaäääiäë
Date de réception préfecture : 12/03/2019

E—Mail: courrier@cdgg4.fr
le we : www.cg. r

  

 

DÉPARTEMENT DES ALPES—DE-HAUTE—P
CENTRE DE GESTION DE LA FONCTION

 

1. U J ‘ v Chemin de Font de Lagier Tél. 04 927013 00
i' ï il I 1 rus: se: "1in l v. 9 Ç

 

       

 

DÉLIBERATION DU CONSEIL D'ADMINISTRATION

Séance du 1“ mars 2019

 

N° 19/001 ' JCZ/SA

 

Objet : Approbation du compte rendu de la réunion du conseil d’administration du 29
novembre 2018.

-—————————____—_______
L'an deux mille dix-neuf et le premier du mois de mars, le Conseil d'Administration dûment
convoqué par Monsieur le Président, s'est assemblé à VOLX, sous la présidence de Monsieur
Claude DOMEIZEL.

Présents : Mme Michèle BARRIÈRES, M. Gérard AVRIL, M. Yvon COTI'ON suppléant de Mme Michèle BEGNIS,
M. Alain BODOU, Mme Brigitte BONNET, Madame Colette DENIÉ suppléante de M. BRUNET, M. Claude
DOMEIZEL. M. Jean-Pierre FERAUD, Mme Geneviève PRIMITERRA.

Absents représentés : M. Patrick BOUVET donne pouvoir à Mme Michèle BARRIÈRES et M. Michel GRAMBERT
donne pouvoir à Madame Geneviève PRIMITERRA.

Absents excusés : Mme Michèle BEGNIS, Madame BOISSÉ, suppléante de M. Patrick BOUVET, M. Marc
BONDIL, M. Michel BRUNET, M. Olivier ClCCOLl et son suppléant M. Serge PRATO, M. Jacques DEPIEDS et son
suppléant M. Olivier DEPIEDS, M. Michel GRAMBERT et son suppléant M. Alain CAVA, M. Robert GUES et son
suppléant M. André PASSINI, M. Lucas GUIBERT, M. Pierre POURClN et son suppléant M. Daniel LECORNEC,
Mme SURLE Magali.

Le Conseil d'Administration du Centre de Gestion des AIpes-de—Haute—Provence,

Vu la loi n° 84-53 du 26/01/1984 modifiée portant dispositions statutaires relatives à la
Fonction Publique Territoriale ;

Vu le décret n° 85-643 du 26/06/1985 modifié relatif aux Centres de Gestion ;
Considérant que le quorum est atteint et qu'en conséquence la validité des délibérations est
assurée ;

Ouï l’exposé du Président ;

Après en avoir délibéré,

Par 11 voix pour:

i/ Approuve le compte rendu du Conseil d’administration du 29 novembre 2018.

Fait et délibéré à Volx, les jour, mois et an que dessus.

A VOIX, le 01/03/2019

Pris»; —, ,

EN) .,/ .
Clau QMHZEÎ’

Président du Centre de Gestion

des AIpes—de-Haute—Provence,

Membre honoraire du Sénat.

  

  

 

Page 1/1


